
班級名稱 學號 考生姓名 座號 測驗科目 測驗時間 總分 合格狀況 出席狀況

五專企管二甲 10855023 蕭O中 1 雲端技術及網路服務(V2進階級) 0830~0950 86 合格 已出席

五專企管二甲 10855009 鄒O穎 2 雲端技術及網路服務(V2進階級) 0830~0950 50 不合格 已出席

五專企管二甲 10855011 廖O菱 3 雲端技術及網路服務(V2進階級) 0830~0950 86 合格 已出席

五專企管二甲 10855017 邱O妤 4 雲端技術及網路服務(V2進階級) 0830~0950 94 合格 已出席

108入專科80學分 10851034 陳O羽 5 雲端技術及網路服務(V2進階級) 0830~0950 92 合格 已出席

五專企管二甲 10855001 呂O翰 6 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0830~0950 76 合格 已出席

五專企管二甲 10855002 賴O軒 7 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0830~0950 92 合格 已出席

五專企管二甲 10855010 蕭O文 8 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0830~0950 90 合格 已出席

五專企管二甲 10855026 錢O蓁 9 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0830~0950 50 不合格 已出席

五專企管二甲 10855008 陸O婕 10 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0830~0950 90 合格 已出席

五專企管二甲 10855025 許O芹 11 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0830~0950 90 合格 已出席

五專企管二甲 10855012 鄭O禧 12 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0830~0950 94 合格 已出席

五專企管二甲 10855027 莊O安 13 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0830~0950 86 合格 已出席

五專企管二甲 10855015 王O鈞 14 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0830~0950 86 合格 已出席

五專企管二甲 10855020 謝O安 15 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0830~0950 96 合格 已出席

五專企管二甲 10755003 蔡O萱 16 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0830~0950 80 合格 已出席

五專企管二甲 10855018 邱O庭 17 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0830~0950 96 合格 已出席

五專企管二甲 10855021 曹O芳 18 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0830~0950 96 合格 已出席

五專企管二甲 10855028 陳O安 19 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0830~0950 94 合格 已出席

五專企管二甲 10855024 陳O蓁 20 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0830~0950 44 不合格 已出席

五專企管二甲 10855003 蔡O寶 21 Excel 2016進階級 0830~0950 52 不合格 已出席

五專企管四甲 10655011 蘇O炘 22 Excel 2016進階級 0830~0950 6 不合格 已出席

五專企管四甲 10655007 陳O辰 23 Excel 2016進階級 0830~0950 37 不合格 已出席

五專企管四甲 10655024 劉O寧 24 Excel 2016進階級 0830~0950 72 合格 已出席

五專企管二甲 10855032 張O嫣 25 Excel 2016進階級 0830~0950 54 不合格 已出席

五專企管四甲 10655025 顏O潔 26 Excel 2016進階級 0830~0950 16 不合格 已出席

五專企管四甲 10655028 邱O力 27 Excel 2016進階級 0830~0950 58 不合格 已出席

五專企管四甲 10655049 蔡O妤 28 Excel 2016進階級 0830~0950 20 不合格 已出席

五專企管二甲 10855019 洪O晴 29 Excel 2016進階級 0830~0950 6 不合格 已出席

五專企管四甲 10655027 蔡O儀 30 Excel 2016進階級 0830~0950 38 不合格 已出席

五專企管二甲 10855037 陳O妍 31 Excel 2016進階級 0830~0950 0 不合格 未出席

五專企管四甲 10655046 姜O亘 32 Excel 2016進階級 0830~0950 45 不合格 已出席

五專企管四甲 10655048 徐O芳 33 Excel 2016進階級 0830~0950 100 合格 已出席

五專企管二甲 10855039 吳O潔 34 Excel 2016進階級 0830~0950 0 不合格 未出席

五專企管三甲 10655034 吳O萱 35 Excel 2016專業級 0830~0950 52 不合格 已出席

四技企管三乙 10745066 張O維 36 專案管理概論(V3專業級) 0830~0950 86 合格 已出席

二技應外二甲 10837021 柯O妏 37 PowerPoint 2016進階級 0830~0950 98 合格 已出席

四技企管三甲 10745010 陳O潔 38 Word 2016實用級 0830~0950 100 合格 已出席

五專企管四甲 10655040 鄭O婕 39 Word 2016進階級 0830~0950 19 不合格 已出席

五專企管二甲 10855006 陳O潔 40 Word 2016進階級 0830~0950 21 不合格 已出席

五專企管四甲 10655020 李O庭 41 Word 2016進階級 0830~0950 64 不合格 已出席

五專企管五甲 10555004 欒O為 1 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 41 合格 已出席

五專企管三甲 10755044 陳O泓 2 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 29 合格 已出席

四技企管三乙 N1076432 賴O蓉 3 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 28 合格 已出席

四技企管三乙 10745072 陳O俐 4 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 44 合格 已出席

四技企管二乙 10845096 楊O翎 5 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 16 合格 已出席

五專企管四甲 10655025 顏O潔 6 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 29 合格 已出席



五專企管四甲 10655009 蕭O頤 7 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 21 合格 已出席

四技企管四甲 10643086 黃O伯 8 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 52 合格 已出席

四技企管四甲 10645018 邱O華 9 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 40 合格 已出席

四技企管三乙 10745071 陳O婷 10 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 51 合格 已出席

四技企管三乙 10745092 張O晴 11 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 30 合格 已出席

五專企管五甲 10455034 黃O文 12 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 28 合格 已出席

四技企管二乙 N1085404 曾O雯 13 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 53 合格 已出席

四技企管三乙 10745082 鄧O榮 14 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 60 合格 已出席

五專企管五甲 10555026 劉O鑫 15 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 42 合格 已出席

五專企管四甲 10655037 李O苓 16 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 41 合格 已出席

五專企管一甲 10955013 吳O玲 17 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 27 合格 已出席

五專應外三甲 10757030 黃O瑜 18 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 33 合格 已出席

四技企管三乙 10745066 張O維 19 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 62 合格 已出席

五專企管四甲 10655045 衛O提 20 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 32 合格 已出席

四技企管三乙 1074B063 陳O怡 21 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 65 合格 已出席

四技企管三乙 1074A016 趙O昀 22 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 29 合格 已出席

四技企管三乙 10745074 羅O瑄 23 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 38 合格 已出席

五專企管二甲 10855039 吳O潔 24 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 22 合格 已出席

五專應外三甲 10755048 彭O庭 25 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 31 合格 已出席

五專企管四甲 10655050 張O妍 26 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 28 合格 已出席

四技企管三甲 10745010 陳O潔 27 中文輸入-WIN專業級 0950~1100 26 不合格 已出席

五專企管四甲 10655011 蘇O炘 28 雲端技術及網路服務(V2進階級) 0950~1100 74 合格 已出席

五專企管四甲 10655028 邱O力 29 雲端技術及網路服務(V2進階級) 0950~1100 70 合格 已出席

五專企管二甲 10855006 陳O潔 30 雲端技術及網路服務(V2進階級) 0950~1100 80 合格 已出席

五專企管二甲 10855019 洪O晴 31 雲端技術及網路服務(V2進階級) 0950~1100 56 不合格 已出席

五專企管二甲 10855037 陳O妍 32 雲端技術及網路服務(V2進階級) 0950~1100 0 不合格 未出席

五專企管二甲 10855003 蔡O寶 33 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0950~1100 80 合格 已出席

二技應外二甲 10837021 柯O妏 34 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0950~1100 86 合格 已出席

五專企管二甲 10855032 張O嫣 35 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0950~1100 64 不合格 已出席

五專企管四甲 10655040 鄭O婕 36 PowerPoint 2016進階級 0950~1100 77 合格 已出席

五專財稅五甲 10553020 謝O頴 37 Word 2016專業級 0950~1100 43 不合格 已出席

五專企管四甲 10655040 鄭O婕 1 中文輸入-WIN專業級 1100~1140 19 合格 已出席

五專企管二甲 10855051 吳O毅 2 雲端技術及網路服務(V2實用級) 1100~1140 80 合格 已出席

五專企管二甲 10855047 李O麟 3 雲端技術及網路服務(V2實用級) 1100~1140 94 合格 已出席

五專企管二甲 10855034 黃O鈞 4 雲端技術及網路服務(V2進階級) 1100~1140 92 合格 已出席

五專企管二甲 10855041 余O亭 5 雲端技術及網路服務(V2進階級) 1100~1140 86 合格 已出席

五專企管二甲 10855036 吳O諭 6 雲端技術及網路服務(V2進階級) 1100~1140 96 合格 已出席

五專企管二甲 10855050 謝O全 7 雲端技術及網路服務(V2專業級) 1100~1140 96 合格 已出席

五專企管二甲 10855043 梁O笙 8 雲端技術及網路服務(V2專業級) 1100~1140 64 不合格 已出席

五專企管二甲 10855042 許O萁 9 雲端技術及網路服務(V2專業級) 1100~1140 92 合格 已出席

五專企管二甲 10855035 張O甄 10 雲端技術及網路服務(V2專業級) 1100~1140 94 合格 已出席

空中進修學院學院部A9110157 陳O卉 11 雲端技術及網路服務(V2專業級) 1100~1140 0 不合格 未出席

五專企管二甲 10855030 許O龍 12 雲端技術及網路服務(V2專業級) 1100~1140 80 合格 已出席

五專企管二甲 10855039 吳O潔 13 雲端技術及網路服務(V2專業級) 1100~1140 92 合格 已出席

五專企管二甲 10855049 黃O芯 14 雲端技術及網路服務(V2專業級) 0950~1100 78 合格 已出席

四技資管四甲 10546050 郭O蓉 15 電子商務概論(V4實用級) 1100~1140 0 不合格 未出席

四技資管四甲 N1066432 林O容 16 電子商務概論(V4實用級) 1100~1140 88 合格 已出席

四技資管四甲 10546049 甘O蓮 17 電子商務概論(V4實用級) 1100~1140 78 合格 已出席



五專企管五甲 10555004 欒O為 18 英文輸入-WIN專業級 1100~1140 27 合格 已出席

四技企管三乙 10745072 陳O俐 19 英文輸入-WIN專業級 1100~1140 19 合格 已出席

五專企管四甲 10555033 徐O喬 20 英文輸入-WIN專業級 1100~1140 19 合格 已出席

五專企管四甲 10655009 蕭O頤 21 英文輸入-WIN專業級 1100~1140 9 不合格 已出席

五專財稅五甲 10553020 謝O頴 22 英文輸入-WIN專業級 1100~1140 12 不合格 已出席

四技企管四甲 10643086 黃O伯 23 英文輸入-WIN專業級 1100~1140 19 合格 已出席

四技企管四甲 10645018 邱O華 24 英文輸入-WIN專業級 1100~1140 16 合格 已出席

四技企管三乙 10745071 陳O婷 25 英文輸入-WIN專業級 1100~1140 22 合格 已出席

五專企管五甲 10455034 黃O文 26 英文輸入-WIN專業級 1100~1140 13 不合格 已出席

五專企管二甲 10855019 洪O晴 27 英文輸入-WIN專業級 1100~1140 19 合格 已出席

五專企管五甲 10555026 劉O鑫 28 英文輸入-WIN專業級 1100~1140 14 不合格 已出席

五專應外三甲 10757030 黃O瑜 29 英文輸入-WIN專業級 1100~1140 15 合格 已出席

五專應外三甲 10755048 彭O庭 30 英文輸入-WIN專業級 1100~1140 26 合格 已出席

五專資管五甲 10556048 陳O亮 31 物聯網智慧應用及技術專業級 1100~1140 86 合格 已出席

四技企管二乙 10845064 蕭O穎 32 物聯網智慧應用及技術專業級 1100~1140 96 合格 已出席

四技企管三乙 10745077 楊O翔 33 物聯網智慧應用及技術專業級 1100~1140 58 不合格 已出席

四技企管二乙 10845074 林O帆 34 物聯網智慧應用及技術專業級 1100~1140 98 合格 已出席

四技企管二乙 N1085402 李O婕 35 物聯網智慧應用及技術專業級 1100~1140 94 合格 已出席

四技企管三乙 10745083 彭O承 36 物聯網智慧應用及技術專業級 1100~1140 84 合格 已出席

五專企管五甲 10555004 欒O為 18 數字鍵輸入-WIN專業級 1140~1200 135 合格 出席

五專企管四甲 10555033 徐O喬 20 數字鍵輸入-WIN專業級 1140~1200 125 合格 出席

四技企管四甲 10643086 黃O伯 23 數字鍵輸入-WIN專業級 1140~1200 144 合格 出席

五專企管五甲 10455034 黃O文 26 數字鍵輸入-WIN專業級 1140~1200 115 合格 出席


